ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального района
Ставропольского края
с.Левокумское
« 31 »  октября  2014г.                                                                          №  804
=========================================================

 «Об утверждении муниципальной программы «Гармонизация межнациональных отношений, предупреждение правонарушений, наркомании и развитие казачества на территории Левокумского муниципального района на 2015-2017 годы»

В соответствии с постановлением администрации Левокумского  муниципального района Ставропольского края от 8  мая  2014 года № 334  «Об утверждении Перечня  муниципальных программ, принимаемых к разработке в 2014 году», администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края и на основании устава Левокумского муниципального района Ставропольского края пунктом 30 части 1 статьи 8 утвержденного решением совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 26 апреля 2013 года № 34

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Гармонизация межнациональных отношений, предупреждение правонарушений, наркомании и развитие казачества на территории Левокумского муниципального района на 2015-2017 годы».

2. Отделу экономического развития администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края (Фролова Е.В.) разместить муниципальную программу «Гармонизация межнациональных отношений, предупреждение правонарушений, наркомании и развитие казачества на территории Левокумского муниципального района на 2015-2017 годы» на официальном портале администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края.

3. Финансовому управлению администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края (Дубовская Л.В.) предусмотреть финансовые ресурсы для реализации данной программы при формировании бюджета Левокумского муниципального района Ставропольского края.

4. Отделу социального развития, физической культуры, спорта и по делам молодёжи администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края обеспечить реализацию мероприятий муниципальной программы «Гармонизация межнациональных отношений, предупреждение правонарушений, наркомании и развитие казачества на территории Левокумского муниципального района на 2015-2017 годы».

5. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального района  Ставропольского края Безус Г.П.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Левокумского муниципального
района Ставропольского края                                             	  Н.В. Напханюк

Проект вносит:
заместитель главы администрации Левокумского
муниципального района Ставропольского края                            Г.П. Безус

Проект визируют:
заместитель главы администрации
Левокумского муниципального района
Ставропольского края                                                                   А.И. Музыкин

начальник отдела правового
и кадрового обеспечения администрации
Левокумского муниципального района
Ставропольского края                                                               Е.А. Бибаев

начальник финансового управления администрации
Левокумского муниципального района
Ставропольского края                                                            Л.В. Дубовская

начальник экономического отдела      администрации
Левокумского муниципального района
Ставропольского края                                                            Е.В. Фролова

начальник отдела учета и отчетности администрации
Левокумского муниципального района
Ставропольского края                                                          Л.В. Рожкова